道路工事施行承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
時津町長　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　（申請者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり、道路に関する工事を施行したいので道路法第２４条の規定により申請します。
	工事を必要
とする理由

	工事の場所
	　時津町　　　　　　　郷　　　　　　　　　地先

	　　町道　　　　　　　　　　線　　　（車道・歩道・法面）

	工事の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日（　　　日間）

	工事の概要
	実施方法

	面　　積
	　　　　㎡
	延　　長
	　　　ｍ
	深さ・高さ
	　　　ｍ

	工事業者及び
連　絡　先
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	概算工事費

	　　　　　　　　　　　　　承　　　認　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時都整道施承第　　　　号
　上記工事につき次の条件を附して承認します。
　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　時津町長

	　条　　件

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙条件書のとおり

　〔備　考〕　添　付　書　類
　　　　　　　１．位置図　　２．平面図　　３．字　図　　４．利用計画図
　　　　　　　５．構造図　　６．縦（横）断面図　　７．工事予定箇所の写真

時津町上下水道課合議書

	水道管埋設の有無　　　　　有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　　　㎜

	給水停止の有無　　必要なし・必要あり　　　年　　　月　　　日　　　　午前・午後　　時～　　時

	　上水道意見

	下水道管埋設の有無　　　　有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　　　㎜

	給水停止の有無　　必要なし・必要あり　　　年　　　月　　　日　　　　午前・午後　　時～　　時

	　下水道意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時津町上下水道課長　　　　　　　　　　　　　　印